
 

 

DCH.532.15.2024 

POSTANOWIENIE Nr 731/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Rejowiec Fabryczny na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Chełmie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Rejowiec 

Fabryczny ustalonych postanowieniem Nr 68/2019 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 

2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta Rejowiec Fabryczny na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2149, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r.  

poz. 3260). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny, 

Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Chełmie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Chełmie.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Rejowiec Fabryczny. 

  



Załącznik 
do postanowienia Nr 731/2024 
Komisarza Wyborczego  
w Chełmie 
z dnia 10 października 2024 r. 

Podział Miasta Rejowiec Fabryczny na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ulice: Boczna, Cicha, Chełmska, 

Dworcowa, Działkowa, Kolejowa, 

Leśna, Lubelska od nr 1 do nr 4, 

Szkolna, Wiejska, Złota. 

Budynek PKP, ul. Kolejowa 12,  

22-170 Rejowiec Fabryczny 

2 

ulice: Cementowa, Fryderyka 

Chopina, Fabryczna, Bartosza 

Głowackiego, Ludwika 

Hirszfelda, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Józefa 

Ignacego Kraszewskiego, 

Lubelska od nr 10A do nr 60A, 

Adama Mickiewicza, Parkowa, 

Mikołaja Reja, Robotnicza, 

Juliusza Słowackiego, 

Tysiąclecia, Wspólna, Stefana 

Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja, 

ul. Lubelska 18,  

22-170 Rejowiec Fabryczny 

3 

ulice: Jana Pawła II, Mikołaja 

Kopernika, Krańcowa, Krótka, 

Kwiatowa, Gabriela Narutowicza, 

Piaskowa, Pogodna, Polna, 

Bolesława Prusa, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, 

Targowa, Unicka, Wschodnia, 

Spokojna, Spółdzielcza. 

Centrum Aktywności Społeczno-

Gospodarczej "Stara Kotłownia",  

ul. Wschodnia 32,  

22-170 Rejowiec Fabryczny 

 


		2024-10-10T14:34:15+0200
	Katarzyna Zawiślak




